
                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                Αριθ.Αποφ.128/2017 

∆ΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ     Αριθ πρωτ. 10407     

                                                                                                                     Ζαγορά. 06-10-2017 

               

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της 21
ης

   Συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου 

Ζαγοράς - Μουρεσίου 

ΘΕΜΑ: : «Έγκριση προσχεδίου Τεχνικού Προγράμματος του Δήμου Ζαγοράς -  

Μουρεσίου  για το έτος 2018» 

Στη Ζαγορά, σήµερα, 06
η
  του µηνός Οκτωβρίου 2017, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 µ.µ.  

στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου  Ζαγοράς - Μουρεσίου συνήλθε σε έκτακτη  δηµόσια 

συνεδρίαση,  η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Ζαγοράς - Μουρεσίου, [επείγουσα ανάγκη 

αναµορφώσεως του προϋπολογισµού, ψήφισης πιστώσεων & σύνταξης προσχεδίων Τεχν. 

Προγρ/τος και προυπ/σµού],   ύστερα από την 10229/04-10-2017  πρόσκληση του Προέδρου, 

που επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) µελών βρέθηκαν παρόντα  

και τα  πέντε (5)  µέλη: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΛΑΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                  1. ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                                    

2. ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ           2.  ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

3. ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ        

4. ΣΟΥΛ∆ΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ               

5. ΒΑΣΤΑΡ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ           

                    

         Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ Κρινάκη Γεώργιο Δημοτικό Υπάλληλο. 

 Απουσία του προέδρου, στη συνεδρίαση προέδρευσε ο αντιπρόεδρος κος Κων/νος 

Λάσκος. 

 

      Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και Δήμαρχος Ζαγοράς-Μουρεσίου, 

εισηγούμενος το 3
ο
  Θέμα της ημερήσιας διάταξης,  κατέθεσε   τεύχος του Προσχεδίου του 

Τεχνικού Προγράμματος 'Έργων του Δήμου Ζαγοράς Μουρεσίου  για το έτος 2018, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι της απόφασης αυτής.  

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος  κάλεσε την Ο.Ε. να αποφασίσει σχετικά. 

ΑΔΑ: 67ΦΛΩΡΚ-Μ4Σ



 

 Η Οικονοµική Επιτροπή 

αφού έλαβε υπόψη της, την εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας και µετά την 

διαλογική συζήτηση, η οποία ακολούθησε σύµφωνα µε   τις διατάξεις του άρθρου 72 

παρ. 1δ του Ν. 3852/10 και  αφού µελέτησε όλα τα στοιχεία που τέθηκαν υπόψη της. 

         

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   Ο µ ό φ ω ν α 
 
 Α. Εγκρίνει το σχέδιο του Τεχνικού Προγράμματος 2018 του Δήμου Ζαγοράς Μουρεσίου 

προϋπολογισμού 1.041.605,63€ όπως απεικονίζεται στον συνημμένο πίνακα στην παρούσα 

απόφαση τεύχος που αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι της. 

Β. Το σχέδιο του Τεχνικού Προγράμματος 2018 θα υποβληθεί περαιτέρω μαζί με τον 

Προϋπολογισμό για έγκριση από το Δημοτικό Συμβούλιο, έπειτα και από τις παρατηρήσεις 

που τυχόν θα προκύψουν από τον έλεγχο που θα διενεργήσει το Παρατηρητήριο 

Οικονομικής Αυτοτέλειας ΟΤΑ. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 128/2017 

.Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο πρόεδρος                                                                          Τα µέλη 

(υπογραφή)                                                                        (υπογραφές) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
& 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

    ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

καα 

Ο Αναπληρωτής του 

 

ΛΑΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 67ΦΛΩΡΚ-Μ4Σ


		2017-10-12T11:21:56+0300
	Athens




